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Дистанция 48 Мальчики, 200m Комплекс 13 - 16 лет
24.12.2021 - 16:23 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

13 - 14 лет

1. ДУЛЬМУХАМЕТОВ, Исмагил 2007 кмс СШ "Ак Буре"-2,г. Казань +0,61 2:15.61 I 528
25m: 13.16 13.16 75m: 46.66 18.00 125m: 1:23.77 20.42 175m: 2:00.58 16.61
50m: 28.66 15.50 100m: 1:03.35 16.69 150m: 1:43.97 20.20 200m: 2:15.61 15.03

2. ЦЫМБАЛ, Александр 2007 II Суворовское училище +0,76 2:19.44 I 485
25m: 13.16 13.16 75m: 47.59 18.46 125m: 1:26.66 20.62 175m: 2:04.08 16.65
50m: 29.13 15.97 100m: 1:06.04 18.45 150m: 1:47.43 20.77 200m: 2:19.44 15.36

3. ЗАРИПОВ, Искандер 2008 I СШОР Касатка-1,г. Казань +0,70 2:20.62 I 473
25m: 14.07 14.07 75m: 49.97 19.08 125m: 1:27.64 19.43 175m: 2:04.52 17.09
50m: 30.89 16.82 100m: 1:08.21 18.24 150m: 1:47.43 19.79 200m: 2:20.62 16.10

4. КОММОВ, Даниил 2007 I СШ "Ак Буре"-2,г. Казань +0,65 2:20.96 I 470
25m: 13.53 13.53 75m: 47.41 17.96 125m: 1:26.13 20.80 175m: 2:04.63 17.30
50m: 29.45 15.92 100m: 1:05.33 17.92 150m: 1:47.33 21.20 200m: 2:20.96 16.33

5. АФЛЕТОНОВ, Таир 2007 I СШОР Касатка-1,г. Казань +0,70 2:22.73 I 453
25m: 13.77 13.77 75m: 49.16 19.00 125m: 1:28.59 21.20 175m: 2:06.80 17.20
50m: 30.16 16.39 100m: 1:07.39 18.23 150m: 1:49.60 21.01 200m: 2:22.73 15.93

6. МУХАМАДИЕВ, Амир 2007 II Бавлы +0,67 2:24.15 II 439
25m: 14.14 14.14 75m: 49.48 18.54 125m: 1:30.63 23.17 175m: 2:08.81 16.11
50m: 30.94 16.80 100m: 1:07.46 17.98 150m: 1:52.70 22.07 200m: 2:24.15 15.34

7. БУЛАЕВ, Тимур 2008 II г.Нижнекамск +0,73 2:24.67 II 435
25m: 14.20 14.20 75m: 51.15 19.64 125m: 1:30.45 20.47 175m: 2:08.26 17.62
50m: 31.51 17.31 100m: 1:09.98 18.83 150m: 1:50.64 20.19 200m: 2:24.67 16.41

ГАЙНУТДИНОВ, Рушан 2007 I РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,73 2:24.67 II 435
25m: 14.26 14.26 75m: 50.41 19.75 125m: 1:30.05 20.79 175m: 2:08.39 17.44
50m: 30.66 16.40 100m: 1:09.26 18.85 150m: 1:50.95 20.90 200m: 2:24.67 16.28

9. КУЗНЕЦОВ, Тимур 2007 I ЦО Гимназия № 179, г.Казань +0,77 2:24.95 II 432
25m: 14.07 14.07 75m: 49.75 19.29 125m: 1:30.34 22.96 175m: 2:10.19 17.04
50m: 30.46 16.39 100m: 1:07.38 17.63 150m: 1:53.15 22.81 200m: 2:24.95 14.76

10. АУХАДИЕВ, Амир 2008 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,67 2:25.78 II 425
25m: 14.43 14.43 75m: 51.50 19.58 125m: 1:31.43 21.23 175m: 2:10.22 16.87
50m: 31.92 17.49 100m: 1:10.20 18.70 150m: 1:53.35 21.92 200m: 2:25.78 15.56

11. АЛЕКСЕЕВ, Андрей 2008 I СШОР "Дельта",г.Казань +0,74 2:27.54 II 410
25m: 14.68 14.68 75m: 51.54 19.59 125m: 1:32.36 21.83 175m: 2:11.49 17.64
50m: 31.95 17.27 100m: 1:10.53 18.99 150m: 1:53.85 21.49 200m: 2:27.54 16.05

12. МУЛЬДИЯРОВ, Тимур 2008 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,74 2:27.86 II 407
25m: 14.50 14.50 75m: 51.90 19.99 125m: 1:32.86 21.69 175m: 2:11.60 16.87
50m: 31.91 17.41 100m: 1:11.17 19.27 150m: 1:54.73 21.87 200m: 2:27.86 16.26

13. САЛАХУТДИНОВ, Азат 2007 I РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,90 2:28.59 II 401
25m: 14.00 14.00 75m: 51.44 20.86 125m: 1:33.41 22.17 175m: 2:12.62 16.91
50m: 30.58 16.58 100m: 1:11.24 19.80 150m: 1:55.71 22.30 200m: 2:28.59 15.97

14. НИКИТИН, Вадим 2008 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,82 2:28.62 II 401
25m: 14.69 14.69 75m: 52.26 20.32 125m: 1:33.41 22.31 175m: 2:12.89 17.51
50m: 31.94 17.25 100m: 1:11.10 18.84 150m: 1:55.38 21.97 200m: 2:28.62 15.73

15. ДАНИЛОВ, Никита 2008 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,77 2:29.16 II 397
25m: 15.44 15.44 75m: 54.41 20.31 125m: 1:34.75 21.35 175m: 2:13.62 17.36
50m: 34.10 18.66 100m: 1:13.40 18.99 150m: 1:56.26 21.51 200m: 2:29.16 15.54

16. БАКРАДЗЕ, Эльдар 2007  РСАШ,г. Казань +0,68 2:29.28 II 396
25m: 15.15 15.15 75m: 1:34.45 1:00.60 125m: 2:12.93 58.28 200m: 2:29.28 34.86
50m: 33.85 18.70 100m: 1:14.65 150m: 1:54.42

17. ФИЛЮШЕНКО, Александр 2008 II РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,76 2:30.14 II 389
25m: 15.29 15.29 75m: 53.89 20.03 125m: 1:34.91 22.09 175m: 2:13.76 17.44
50m: 33.86 18.57 100m: 1:12.82 18.93 150m: 1:56.32 21.41 200m: 2:30.14 16.38
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18. КУЗНЕЦОВ, Никита 2008 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,60 2:30.37 II 387
25m: 14.81 14.81 75m: 53.73 20.51 125m: 1:35.12 21.67 175m: 2:14.26 17.38
50m: 33.22 18.41 100m: 1:13.45 19.72 150m: 1:56.88 21.76 200m: 2:30.37 16.11

19. КАРИМОВ, Шамиль 2007 II СШОР, г.Альметьевск +0,80 2:31.06 II 382
25m: 14.51 14.51 75m: 52.91 20.40 125m: 1:35.13 23.28 175m: 2:15.46 17.48
50m: 32.51 18.00 100m: 1:11.85 18.94 150m: 1:57.98 22.85 200m: 2:31.06 15.60

20. ЧЕПАНОВ, Александр 2008 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,68 2:31.43 II 379
25m: 15.72 15.72 75m: 54.51 19.81 125m: 1:34.68 21.65 175m: 2:14.77 17.61
50m: 34.70 18.98 100m: 1:13.03 18.52 150m: 1:57.16 22.48 200m: 2:31.43 16.66

21. АХМЕТГАЛЕЕВ, Тимур 2008 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,83 2:32.18 II 373
25m: 15.48 15.48 75m: 54.13 20.63 125m: 1:34.65 21.18 175m: 2:14.81 18.95
50m: 33.50 18.02 100m: 1:13.47 19.34 150m: 1:55.86 21.21 200m: 2:32.18 17.37

22. АХМАДУЛЛИН, Данис 2008 I РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,68 2:32.45 II 371
25m: 14.46 14.46 75m: 52.07 20.37 125m: 1:33.86 21.62 175m: 2:15.21 18.31
50m: 31.70 17.24 100m: 1:12.24 20.17 150m: 1:56.90 23.04 200m: 2:32.45 17.24

23. ЯРУЛЛИН, Рамазан 2008 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,66 2:32.89 II 368
25m: 14.77 14.77 75m: 51.91 19.53 125m: 1:33.58 23.05 175m: 2:15.72 18.43
50m: 32.38 17.61 100m: 1:10.53 18.62 150m: 1:57.29 23.71 200m: 2:32.89 17.17

24. ГАБДРАХМАНОВ, Камиль 2007 II СШОР, г.Альметьевск +0,76 2:35.02 II 353
25m: 14.83 14.83 75m: 53.44 20.92 125m: 1:36.56 22.98 175m: 2:18.25 18.00
50m: 32.52 17.69 100m: 1:13.58 20.14 150m: 2:00.25 23.69 200m: 2:35.02 16.77

25. МАНСУРОВ, Разиль 2008 II СШОР "Дельта",г.Казань +0,81 2:35.79 II 348
25m: 16.19 16.19 75m: 57.48 21.19 125m: 1:40.62 22.77 175m: 2:20.18 17.06
50m: 36.29 20.10 100m: 1:17.85 20.37 150m: 2:03.12 22.50 200m: 2:35.79 15.61

26. ТИТОВ, Егор 2008 II СШОР "Дельфин"-3,г. Наб. Челны+0,70 2:35.98 II 347
25m: 15.78 15.78 75m: 54.74 20.34 125m: 1:37.97 24.12 175m: 2:19.05 18.08
50m: 34.40 18.62 100m: 1:13.85 19.11 150m: 2:00.97 23.00 200m: 2:35.98 16.93

27. МИННИХАНОВ, Амир 2007 II СК Нефтехимик, г. Нижнекамск +0,64 2:36.46 II 344
25m: 14.74 14.74 75m: 54.93 21.00 125m: 1:37.92 22.96 175m: 2:19.84 17.89
50m: 33.93 19.19 100m: 1:14.96 20.03 150m: 2:01.95 24.03 200m: 2:36.46 16.62

28. ВАЛИУЛЛИН, Саид 2008 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,77 2:37.54 II 336
25m: 15.67 15.67 75m: 55.77 20.86 125m: 1:38.31 22.95 175m: 2:20.30 18.55
50m: 34.91 19.24 100m: 1:15.36 19.59 150m: 2:01.75 23.44 200m: 2:37.54 17.24

29. ПЕРМИНОВ, Искандер 2008 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,86 2:38.31 II 332
25m: 16.23 16.23 75m: 56.63 21.49 125m: 1:39.75 23.02 175m: 2:21.66 18.55
50m: 35.14 18.91 100m: 1:16.73 20.10 150m: 2:03.11 23.36 200m: 2:38.31 16.65

30. СЕРГЕЕВ, Данил 2008 II РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,75 2:38.35 II 331
25m: 16.23 16.23 75m: 55.96 20.33 125m: 1:39.83 22.73 175m: 2:21.44 18.16
50m: 35.63 19.40 100m: 1:17.10 21.14 150m: 2:03.28 23.45 200m: 2:38.35 16.91

31. ДУГЛАВ, Алексей 2008 II РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,68 2:38.39 II 331
25m: 15.55 15.55 75m: 55.28 20.74 125m: 1:38.40 22.68 175m: 2:20.65 19.30
50m: 34.54 18.99 100m: 1:15.72 20.44 150m: 2:01.35 22.95 200m: 2:38.39 17.74

32. НИКИФОРОВ, Владислав 2007 II ПБ "Юбилейный"г.  Лениногорск+0,66 2:39.36 II 325
25m: 14.74 14.74 75m: 54.83 21.27 125m: 1:38.41 23.63 175m: 2:21.70 18.82
50m: 33.56 18.82 100m: 1:14.78 19.95 150m: 2:02.88 24.47 200m: 2:39.36 17.66

33. ИВАНОВ, Илья 2008 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,75 2:40.23 II 320
25m: 16.10 16.10 75m: 57.79 22.08 125m: 1:41.52 22.60 175m: 2:24.20 19.68
50m: 35.71 19.61 100m: 1:18.92 21.13 150m: 2:04.52 23.00 200m: 2:40.23 16.03

34. ГАЯНОВ, Булат 2008 II СШОР "Дельфин"-3,г. Наб. Челны+0,82 2:43.64 III 300
25m: 16.57 16.57 75m: 57.54 22.75 125m: 1:42.60 22.85 175m: 2:26.15 19.51
50m: 34.79 18.22 100m: 1:19.75 22.21 150m: 2:06.64 24.04 200m: 2:43.64 17.49

35. ГАРИПОВ, Тимур 2008 II РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,77 2:47.82 III 278
25m: 16.12 16.12 75m: 59.23 22.73 125m: 1:45.83 25.35 200m: 2:47.82 36.40
50m: 36.50 20.38 100m: 1:20.48 21.25 150m: 2:11.42 25.59
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Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

36. СОЛОВЬЕВ, Никита 2008 II РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,54 2:51.28 III 262
25m: 15.29 15.29 75m: 57.84 23.75 125m: 1:46.30 26.11 175m: 2:33.17 20.33
50m: 34.09 18.80 100m: 1:20.19 22.35 150m: 2:12.84 26.54 200m: 2:51.28 18.11

37. ФАХРИЕВ, Риваль 2008 СШ "Олимп" Мамадышского МР РТ+0,69 3:00.65 III 223
25m: 17.04 17.04 75m: 1:03.05 24.77 125m: 1:52.60 25.84 175m: 2:39.97 22.05
50m: 38.28 21.24 100m: 1:26.76 23.71 150m: 2:17.92 25.32 200m: 3:00.65 20.68

38. МУХАМЕТЗЯНОВ, Тимур 2007 СШ "Олимп" Мамадышского МР РТ+1,01 3:09.59 Iюн 193
25m: 18.28 18.28 75m: 1:06.55 26.30 125m: 1:58.80 27.06 175m: 2:47.94 21.85
50m: 40.25 21.97 100m: 1:31.74 25.19 150m: 2:26.09 27.29 200m: 3:09.59 21.65

DSQ БАСОВ, Глеб 2007 II РСШОР" Акватика"-1,г. Казань II
DSQ БАЖИТОВ, Сергей 2008 II ПБ "Юбилейный"г.  Лениногорск II

15 - 16 лет

1. СОКОЛОВСКИЙ, Ярослав 2006 кмс СШ "Юбилейный",г.Мензелинск +0,76 2:07.89 кмс 629
25m: 13.15 13.15 75m: 46.07 17.21 125m: 1:20.98 18.69 175m: 1:54.54 15.29
50m: 28.86 15.71 100m: 1:02.29 16.22 150m: 1:39.25 18.27 200m: 2:07.89 13.35

2. НАСЫРОВ, Азамат 2006 кмс СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,64 2:08.42 кмс 622
25m: 12.82 12.82 75m: 45.31 17.32 125m: 1:20.53 18.86 175m: 1:54.70 15.26
50m: 27.99 15.17 100m: 1:01.67 16.36 150m: 1:39.44 18.91 200m: 2:08.42 13.72

3. КУТЕНКОВ, Сергей 2005 кмс РСШОР "Акватика" -6,г. Казань +0,79 2:08.44 кмс 621
25m: 11.99 11.99 75m: 43.85 16.69 125m: 1:18.40 18.15 175m: 1:53.59 16.56
50m: 27.16 15.17 100m: 1:00.25 16.40 150m: 1:37.03 18.63 200m: 2:08.44 14.85

4. ФАТКУЛЛИН, Искандер 2006 кмс РСШОР "Акватика" -6,г. Казань +0,72 2:12.83 кмс 562
25m: 12.59 12.59 75m: 45.41 17.75 125m: 1:21.94 19.57 175m: 1:57.46 16.48
50m: 27.66 15.07 100m: 1:02.37 16.96 150m: 1:40.98 19.04 200m: 2:12.83 15.37

5. САФРОНОВ, Михаил 2005 кмс КазУОР,г.Казань +0,73 2:14.56 I 540
25m: 12.07 12.07 75m: 1:21.47 54.27 125m: 1:59.29 57.85 200m: 2:14.56 32.61
50m: 27.20 15.13 100m: 1:01.44 150m: 1:41.95

6. ХАННАНОВ, Вильдан 2006 кмс СШ "Ак Буре"-2,г. Казань +0,62 2:14.59 I 540
25m: 13.15 13.15 75m: 46.08 17.35 125m: 1:21.11 18.53 175m: 1:58.50 17.59
50m: 28.73 15.58 100m: 1:02.58 16.50 150m: 1:40.91 19.80 200m: 2:14.59 16.09

7. ШАЙДУЛЛИН, Нияз 2005 I ЦО Гимназия № 179, г.Казань +0,67 2:15.26 I 532
25m: 13.17 13.17 75m: 46.96 17.78 125m: 1:23.64 19.68 175m: 2:00.20 16.46
50m: 29.18 16.01 100m: 1:03.96 17.00 150m: 1:43.74 20.10 200m: 2:15.26 15.06

8. СУВОРОВ, Сергей 2006 I СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,70 2:17.66 I 505
25m: 14.05 14.05 75m: 49.42 18.95 125m: 1:25.57 18.31 175m: 2:01.68 16.89
50m: 30.47 16.42 100m: 1:07.26 17.84 150m: 1:44.79 19.22 200m: 2:17.66 15.98

9. ЧЕРНОВ, Роман 2005 I РСШОР "Акватика" -6,г. Казань +0,63 2:19.06 I 489
25m: 13.26 13.26 75m: 48.08 18.62 125m: 1:25.42 19.85 175m: 2:03.04 17.38
50m: 29.46 16.20 100m: 1:05.57 17.49 150m: 1:45.66 20.24 200m: 2:19.06 16.02

10. НАКИПОВ, Айназ 2006 II СШОР "Дельфин"-3,г. Наб. Челны+0,75 2:20.79 I 472
25m: 13.68 13.68 75m: 48.25 18.13 125m: 1:26.76 20.89 175m: 2:04.93 16.97
50m: 30.12 16.44 100m: 1:05.87 17.62 150m: 1:47.96 21.20 200m: 2:20.79 15.86

11. КОРОЛЁВ, Артём 2005 I СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,65 2:21.21 I 467
25m: 13.59 13.59 75m: 47.31 17.69 125m: 1:25.02 20.98 175m: 2:04.60 18.01
50m: 29.62 16.03 100m: 1:04.04 16.73 150m: 1:46.59 21.57 200m: 2:21.21 16.61

12. САФИН, Газиз 2006 II СШ "Факел".,г.Бугульма +0,67 2:21.29 I 467
25m: 13.20 13.20 75m: 47.82 18.51 125m: 1:26.58 21.54 175m: 2:05.16 17.51
50m: 29.31 16.11 100m: 1:05.04 17.22 150m: 1:47.65 21.07 200m: 2:21.29 16.13

13. ХАРАСОВ, Роберт 2005 I ПБ "Юбилейный"г.  Лениногорск+0,62 2:21.33 I 466
25m: 14.02 14.02 75m: 50.57 18.98 125m: 1:28.63 20.48 175m: 2:05.64 16.58
50m: 31.59 17.57 100m: 1:08.15 17.58 150m: 1:49.06 20.43 200m: 2:21.33 15.69

14. ЛОГИНОВ, Федор 2006 I РСШОР "Акватика" -6,г. Казань +0,70 2:21.54 I 464
25m: 13.60 13.60 75m: 48.10 18.23 125m: 1:26.55 20.74 175m: 2:05.67 17.20
50m: 29.87 16.27 100m: 1:05.81 17.71 150m: 1:48.47 21.92 200m: 2:21.54 15.87
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Дистанция 48, Мальчики, 200m Комплекс, 15 - 16 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

15. ИДИЯТУЛЛИН, Рафик 2006 II СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,60 2:23.53 II 445
25m: 13.79 13.79 75m: 49.98 19.70 125m: 1:29.05 20.40 175m: 2:07.27 17.64
50m: 30.28 16.49 100m: 1:08.65 18.67 150m: 1:49.63 20.58 200m: 2:23.53 16.26

16. СЕРГИН, Руслан 2006 II РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,79 2:26.66 II 417
25m: 14.26 14.26 75m: 50.55 19.32 125m: 1:31.91 22.87 175m: 2:11.22 17.09
50m: 31.23 16.97 100m: 1:09.04 18.49 150m: 1:54.13 22.22 200m: 2:26.66 15.44

17. ГОРБУНОВ, Глеб 2006 I РСШОР "Акватика" -6,г. Казань +0,68 2:26.96 II 415
25m: 13.90 13.90 75m: 50.88 19.83 125m: 1:31.90 22.15 175m: 2:11.26 17.21
50m: 31.05 17.15 100m: 1:09.75 18.87 150m: 1:54.05 22.15 200m: 2:26.96 15.70

18. ВАЛИАХМЕТОВ, Карим 2006 II Суворовское училище +0,68 2:30.43 II 387
25m: 14.28 14.28 75m: 50.30 19.05 125m: 1:31.15 22.71 175m: 2:12.68 18.89
50m: 31.25 16.97 100m: 1:08.44 18.14 150m: 1:53.79 22.64 200m: 2:30.43 17.75

19. МИФТАХОВ, Ильназ 2006 II СШ "Ак Буре"-2,г. Казань +0,67 2:30.70 II 384
25m: 13.96 13.96 75m: 52.06 20.94 125m: 1:33.23 22.17 175m: 2:14.16 18.59
50m: 31.12 17.16 100m: 1:11.06 19.00 150m: 1:55.57 22.34 200m: 2:30.70 16.54

20. ДУСМАТОВ, Амир 2006 II ЦО Гимназия № 179, г.Казань +0,69 2:30.87 II 383
25m: 14.94 14.94 75m: 52.46 20.07 125m: 1:33.34 22.10 175m: 2:14.18 18.80
50m: 32.39 17.45 100m: 1:11.24 18.78 150m: 1:55.38 22.04 200m: 2:30.87 16.69

21. ПЕТРОВ, Артем 2005 РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,77 2:32.65 II 370
25m: 14.01 14.01 75m: 51.85 20.23 125m: 1:33.00 21.65 175m: 2:13.85 18.87
50m: 31.62 17.61 100m: 1:11.35 19.50 150m: 1:54.98 21.98 200m: 2:32.65 18.80

22. ШАРАПОВ, Ричард 2006 II РСШОР "Акватика" -6,г. Казань +0,72 2:34.72 II 355
25m: 13.93 13.93 75m: 52.34 21.62 125m: 1:35.80 23.05 175m: 2:17.19 18.98
50m: 30.72 16.79 100m: 1:12.75 20.41 150m: 1:58.21 22.41 200m: 2:34.72 17.53

23. КОРОСТЕЛЕВ, Всеволод 2006 II СШ "Ак Буре"-2,г. Казань +0,72 2:37.42 II 337
25m: 15.19 15.19 75m: 53.64 20.68 125m: 1:36.27 23.09 175m: 2:19.57 19.69
50m: 32.96 17.77 100m: 1:13.18 19.54 150m: 1:59.88 23.61 200m: 2:37.42 17.85

24. ГИЛЬМАНОВ, алмаз 2006 III СК Нефтехимик, г. Нижнекамск +0,70 2:39.83 II 322
25m: 14.50 14.50 75m: 52.83 20.32 125m: 1:37.14 24.73 175m: 2:21.12 19.13
50m: 32.51 18.01 100m: 1:12.41 19.58 150m: 2:01.99 24.85 200m: 2:39.83 18.71

DNS МЕТЕЛЁВ, Илья 2005 кмс КазУОР,г.Казань
DNS МАСАГУТОВ, Адель 2006 кмс ШП Mychamps,.г.Казань

EXH ЕФИМОВ, Никита 2004 кмс КазУОР,г.Казань +0,72 2:17.31 I 508
25m: 12.62 12.62 75m: 44.65 17.22 125m: 1:22.77 21.40 175m: 2:02.27 17.22
50m: 27.43 14.81 100m: 1:01.37 16.72 150m: 1:45.05 22.28 200m: 2:17.31 15.04

EXH КРАВЦУНОВ, Алексей 2004 I СШ "Факел".,г.Бугульма +0,66 2:20.67 I 473
25m: 12.95 12.95 75m: 46.80 18.41 125m: 1:25.54 20.37 175m: 2:04.28 18.26
50m: 28.39 15.44 100m: 1:05.17 18.37 150m: 1:46.02 20.48 200m: 2:20.67 16.39


